Pulchræ quædam internę oratiōes ad De-
um

Cap. XLVII.

O Domine Deus meus, tu es creator meus
& ego sum pauper creatura tua. Et quia
nihil odisti eorum quæ fecisti, ne despicias
quæso pauperem animam meā, sed perduc eam
ad vitam æternam.

O domine Deus meus, tu me tam chare e-
misti, & tam chare pro me satisfecisti, preci-
oso vi-